
Vopseluri UM01838-65

I.D.: 80947753

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.265,00 RON - 1.265,00 RON

Descriere: 1 Vopsea albă kg 13x11,00=143,00 lei 2 Vopsea bleumarin kg 15 x11,00= 165,00 lei 3 Vopsea galbenă kg 5x 11,00= 55,00 lei 4 Vopsea roșie kg 5x 11,00= 55,00 lei 5 Vopsea maro închis kg 1x 11,00= 11,00 lei 6 Vopsea neagră kg 6x 11,00= 66,00 lei 7 Vopsea verde/kaki kg 30x 11,00= 330,00 lei 8 Vopsea albastru kg 10x 11,00= 110,00 lei 9 Diluant L 21 x8,00 =168,00 lei 10 Grund kg 18x 9,00= 162,00 lei Total oferta fara TVA 1.265,00
